

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS BAPTŲ SENIŪNLIJOS
2024 M. VEIKLOS PLANAS

Priemonės pavadinimas	Veiklos pavadinimas/ aprašymas	Įvykdymo terminas, ketv.	Atsakingi vykdytojai	Priemonės (produkto) vertinimo kriterijus		Asignavimai, tūkst. Eur
				Pavadinimas, mato vnt.	2024 m. planuojama reikšmė	
Savivaldybės valdymo programa 01						
Programos tikslas: Savivaldybės valdymo gerinimas ir integravimas						
Programos uždaviniai: Organizuoti Savivaldybės funkcijų vykdymą mažinant administracinę našą; Organizuoti valstybinių (valstybės perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymą.						
Seniūnijų darbo organizavimas	Seniūnijos dokumentų registravimas, rengimas, siuntimas DVS „Kontora“ sistemoje, pirmųjų apskaitos dokumentų pristatymas Savivaldybei.	I-IV	pavadootoja A. Ragelienė, specialistė L. Gulbinienė, specialistė L. Lideikienė			
	Mažos vertės viešųjų pirkimų organizavimas ir dokumentų tvarkymas.	I-IV	Seniūno pavaduotoja A. Ragelienė			
	Pazymų, leidimų laidoti, prekiauti, kasinėti, važiuoti sunkiasvoriu transportu išdavimas	I-IV	Seniūnas G.Pupinis, Specialistė L. Lideikienė			
	Visuomenei naudingos veiklos organizavimas	I-IV	Seniūno pavaduotoja A. Ragelienė			
	Socialinių ir savivaldybės būstų priežiūra, nuomos mokesčio mokėjimų kontrolė.	I-IV	Seniūno pavaduotoja A. Ragelienė			
	Seniūnijos internetinio puslapio administravimas.		Specialistė L.Lideikienė			
	Zemės ūkio ir kaimo valdų registro tvarkymas, paraiškų tiesioginėms išmokoms už žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotus, paramai už energetinius augalus bei paramai pagal patvirtintas programas gauti administravimas, Kauno rajono ūkininkų draudimo paraiškų administravimas.	I-IV	Specialistė L.Gulbinienė	Seniūnijos teikiamų elektroninių paslaugų rūšių skaičius (per metus), vnt.	8	
Seniūnaitijų veiklos rėmimas	Organizuoja seniūnaitijų sueigas	I-IV	Specialistė L.Lideikienė	Seniūnijos seniūnaitijų skaičius, asm.	8	
Gyvenamosios vietos deklaravimas	Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų pateikimas valstybės registrai	I-IV	Seniūno pavaduotoja A. Ragelienė	Gyvenamosios vietos deklaracijų, asmenų pateiktų elektroniniu būdu, proc.(dalis didėjimas per metus, ne mažiau kaip 1,5 proc.)	1,5	264,3
Komunalinio ūkio plėtros ir priežiūros programa 05						
Programos tikslas: Efektyvios ir inovatyvios inžinerinio aprūpinimo sistemos vystymas						
Programos uždavinys: Atnaujinti, modernizuoti ir plėsti vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo infrastruktūrą, vystyti rajono energetinę infrastruktūrą						
Seniūnijų gatvių apšvietimo modernizavimas ir priežiūra	Gatvių apšvietimo ir tinklų priežiūros organizavimas.	I-IV	Seniūnas G.Pupinis	Irengtų energiją taupančių šviestuvų dalis nuo bendro šviestuvų skaičiaus (kaupiamas), proc.	63	
	Gatvių pavadinimų lentelių atnaujinimas	III-IV	Seniūnas G.Pupinis	Atnaujintų ir naujų lentelių skaičius, vnt	50	53
	Pratęsti Stabaunyčiaus k. apšvietimo įrengimo projekto įgyvendinimą	II	Seniūnas G.Pupinis	Gatvių, kuriose modernizuotas apšvietimas, ilgis (metinis), km	1	45
Aplinkos apsaugos programa 07						
Programos tikslai: Darnios aplinkos užtikrinimas; Patrauklaus kraštovaizdžio vystymas						
Programos uždaviniai: Tobulinti atliekų tvarkymo bei aplinkos išsaugojimo sistemą, vykdyti gyventojų aplinkosauginį švietimą; Gerinti kraštovaizdžio apsaugą ir didinti jo patrauklumą.						
Bendro naudojimo teritorijų tvarkymas, kapinių ir žaliųjų plotų priežiūra, šiukšlių išvežimas seniūnijose	Šiukšlių išvežimo iš kapinių teritorijos organizavimas, bešeimininkių atliekų išvežimo organizavimas, menkaverčių krūmų ir medžių prie vietinės reikšmės kelių, po elektros linijomis ir kapinėse šalinimo organizavimas, visuomenei naudingų plotų, kapinių teritorijos šienavimas.	I-IV	Seniūnas G.Pupinis	Priziūrinimų bendro naudojimo teritorijų, kapinių, žaliųjų plotų plotas seniūnijose, kv. m	221433	55,1
	Pėsčiųjų tilto per Nevėžio upę studija	I	Seniūnas G.Pupinis			5
	Prekyvietės projekto parengimas, apšvietimo ir pagrindų įrengimas	II	Seniūnas G.Pupinis			34
Kelių priežiūros ir viešojo transporto paslaugų įgyvendinimo programa 12						
Programos tikslas: Rajono pasiekiamumo gerinimas, užtikrinant darnų judumą ir mobilumą						
Programos uždavinys: Atnaujinti ir plėsti susisiekimo infrastruktūrą						
Vykdyti kelių ir gatvių su žvyro danga priežiūrą ir remontą	Gatvių su asfalto danga duobių remonto organizavimas, kelių ir gatvių žvyravimo ir greideravimo darbų organizavimas, sniego valymo nuo vietinės reikšmės gatvių, šaligatvių organizavimas, gatvių, šaligatvių barstymo smėlio ir druskos mišinių organizavimas, gatvių šlavimo organizavimas, gatvių asfaltavimo eilės sudaromas	I-IV	Seniūnas G.Pupinis	Priziūrečių kelių ir gatvių su žvyro danga ilgis, km	115	
	Kelio ženklų derinimas, jų pastatymas ir priežiūra	I-IV	Seniūnas G.Pupinis	Atnaujintų ir naujai įrengtų ženklų skaičius	30	50
	Viešojo transporto stotelės paviljono įrengimas	I	Seniūnas G.Pupinis	Stotelių skaičius, vnt.	1	3
					Iš viso:	509,4